Distar Optoelectronics Co.,Ltd
www.distarled.com info@distarled.com Tel: 0086 755 8639 1003
Spezifikation
Produktn  ame：  DS-CL-20W-R20
Leistung  :         20W__
.    .  .
 info@klemproducts.com .   www.klemproducts.com
       . D- 82152 Krailling    Telefon +49  89 857 72 80   Fax +49 89 856 1410 KlemProducts GMBH   Talangerstr. 3a
Distar Optoelectronics Co.,Ltd
www.distarled.com info@distarled.com Tel: 0086 755 8639 1003
Spezifikationen:
Energieverbrauch:                 20W
Lichtleistung:  1                        500-1600lm
Leuchtmittel:                          100 SMD2835
 wahlweise                    Farbtemperatur: 3000/4000/6000 Kelvin
Abmessung:                          D 230urchmesser   x Höhe 20mm
               Deckenausschnitt： Durchmesser 220mm
CRI:                                       70~90 Ra
                      Abstrahlwinkel: >120 degree
                     Netzspannung: AC 85~265V
                   Arbeitsfrequenz: 50~60Hz
weiß                       Rahmenfarbe:
Material: A                                luminum Rahmen und  PMMA Abdeckung
                                Schutzart: IP 43
Netto :                       Gewicht 1.2 k   g  Stück pro
Garantie:  Jahre 5
.    .  .
 info@klemproducts.com .   www.klemproducts.com
       . D- 82152 Krailling    Telefon +49  89 857 72 80   Fax +49 89 856 1410 KlemProducts GMBH   Talangerstr. 3a
Distar Optoelectronics Co.,Ltd
www.distarled.com info@distarled.com Tel: 0086 755 8639 1003
Fotos:
.    .  .
 info@klemproducts.com .   www.klemproducts.com
       . D- 82152 Krailling    Telefon +49  89 857 72 80   Fax +49 89 856 1410 KlemProducts GMBH   Talangerstr. 3a
Distar Optoelectronics Co.,Ltd
www.distarled.com info@distarled.com Tel: 0086 755 8639 1003
Abmessungen:
.    .  .
 info@klemproducts.com .   www.klemproducts.com
       . D- 82152 Krailling    Telefon +49  89 857 72 80   Fax +49 89 856 1410 KlemProducts GMBH   Talangerstr. 3a